РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «  08     » августа 2017 г.                                                                                    №   184
г. Лахденпохья

	Об утверждении состава комиссии по

проведению публичных слушаний

по проекту новой редакции «Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в Лахденпохском городском поселении»

В соответствии с требованиями подпунктом 2 пункта 3 статьи 25 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, Положением о проведении публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту новой редакции «Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка в Лахденпохском городском поселении»:
	Председатель комиссии
	Заместитель Главы Администрации Лахденпохского городского поселения
	Царикова Г.А.

	Заместитель председателя комиссии
	Специалист по территориальной безопасности, ГО и ЧС
	Соколов Р.В.

	Члены комиссии:
	Председатель Совета Лахденпохского городского поселения (по согласованию)
	Филимонов Ю.П.

	Депутат Совета Лахденпохского городского поселения (по согласованию)
	Казымов М.К.

	Руководитель МКУ «Недвижимость»
	Хлопкина О.А.

	Заместитель руководителя МКУ «Недвижимость» по вопросам ЖКХ
	Морозов Ю.А.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Лахденпохского городского поселения                                                             Р.М. Казымов